
Atvirųjų klasių modelius išbandančioms mokykloms iš Panevėžio miesto savivaldybės biudžeto 2023 

m. nupirkta mokymo priemonių už 6 929 Eur. Vienos iš šių priemonių – robotukai Photon. Tai yra 

edukacinis įrankis, padedantis mokytojams vesti įvairias pamokas – nuo programavimo iki 

matematikos ir kalbų. 

Jis turi daug interaktyvių jutiklių, dėl kurių yra puikus mokymo įrankis, idealiai paįvairinantis 

pamokas. Robotukas gali reaguoti į aplinką, skleisti garsus, rodyti emocijas, keisti spalvas. Nuo 2023 

m. gruodžio mėn. atvirosiose klasėse dirbančios mokytojos turi galimybę nuotoliniu būdu prisijungti 

prie mokymų darbui su  robotukais Photon  turinio, yra gavusios nuorodas pamokų planams 

panaudojant robotukus. 

2024 m. sausio 5 d. mokytojai galėjo stebėti robotuko panaudojimo galimybes Panevėžio „Vilties“ 

progimnazijoje vykusioje pamokoje 13 klasei „Integruota matematikos ir fizinio ugdymo pamoka 

„Skaičiuoju ir judu su robotu Photon“, kurią vedė Asta Sakalienė, Panevėžio „Vilties“ progimnazijos 

pradinio ugdymo mokytoja ekspertė.  

 


